

OBIECTIV: Amenajare, reabilitare și modernizare spațiu exterior la Centrul de zi pentru copii/tineri cu dizabilități
OBIECTUL: „Șanse Egale” Domnești, prin lucrări de pavare
STADIUL FIZIC: Lucrări amenajare
 Amenajare spațiu exterior prin pavare

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	Sapatura zona parcare				
1.1	Sapatura parcare	mp	600,0000	30,13	18.077,86
			material:	0,00	0,00
			manopera:	10,96	6.573,27
			utilaj:	6,03	3.615,19
			transport:	13,15	7.889,40
1.1.1	TSC02D1 Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 2	100 mc	2,4000	1.431,00	3.434,40
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	1.431,00	3.434,40
			transport:	0,00	0,00
1.1.2	TSA02C1 Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	60,0000	105,50	6.330,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	105,50	6.330,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
1.1.3	TSC35B32 Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneuri de 2.6-3.9 mc,pamant din teren categoria 2 la distanta de 21-30 m	100 mc	0,5400	334,80	180,79
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	334,80	180,79
			transport:	0,00	0,00
1.1.4	TRI1AA02C3 Incarcarea materialelor, grupa...a-grele in bulgari,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.3	tona	10,8000	22,50	243,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	22,50	243,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
1.1.5	TRA01A10P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	540,0000	14,61	7.889,67
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,27
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	14,61	7.889,40
2	Pregatire platforma				
2.1	pregatie platforma	mp	600,0000	7,51	4.504,92
			material:	0,02	12,00
			manopera:	4,52	2.709,00
			utilaj:	2,80	1.680,00
			transport:	0,17	103,92
2.1.1	TSE06B1 Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in:...pamant coeziv	100 mp	6,0000	733,50	4.401,00
			material:	2,00	12,00
			manopera:	451,50	2.709,00
			utilaj:	280,00	1.680,00
			transport:	0,00	0,00

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.1.2	TRA05A10	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc) pe dist.de 10	tona	6,0000	17,32	103,92
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	17,32	103,92
3	Strat balast 20cm					
3.1		Strat balast	mp	600,0000	55,10	33.060,50
				material:	27,62	16.574,28
				manopera:	4,89	2.931,00
				utilaj:	10,69	6.411,60
				transport:	11,91	7.143,62
3.1.1	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	102,0000	212,93	21.718,76
				material:	138,12	14.088,14
				manopera:	18,50	1.887,00
				utilaj:	56,31	5.743,62
				transport:	0,00	0,00
3.1.2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	18,0000	233,23	4.198,12
				material:	138,12	2.486,14
				manopera:	58,00	1.044,00
				utilaj:	37,11	667,98
				transport:	0,00	0,00
3.1.3	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 20 km.	tona	267,4200	24,91	6.661,43
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	24,91	6.661,43
3.1.4	TRA05A10	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc) pe dist.de 10	tona	27,8400	17,32	482,19
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	17,32	482,19
4	Strat balast stabilizat 20cm grosime					
4.1		Strat balast stabilizat 20cm grosime	mp	600,0000	120,91	72.544,72
				material:	87,99	52.794,00
				manopera:	14,40	8.640,00
				utilaj:	8,06	4.838,64
				transport:	10,45	6.272,08
4.1.1	DA10A1	Strat rutier din materiale granulare,stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe,executata cu asternere manuala;	mc	120,0000	131,01	15.721,44
				material:	18,69	2.242,80
				manopera:	72,00	8.640,00
				utilaj:	40,32	4.838,64
				transport:	0,00	0,00
4.1.2	20010380	Amestec ptr str. stabilizate exec. din balast cu 6% ciment	mc	120,3600	420,00	50.551,20
				material:	420,00	50.551,20
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4.1.3	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 10 km.	tona	288,0000	14,61	4.207,68
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	14,61	4.207,68

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
4.1.4	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	22,8000	24,91	567,95
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	24,91	567,95
4.1.5	TRA05A10	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc) pe dist.de 10	tona	86,4000	17,32	1.496,45
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	17,32	1.496,45
5	Pavaj din pavele cu grosimea de 8cm					
5.1		Pavaj pietonal din pavele cu grosimea de 8cm	mp	600,0000	178,54	107.123,79
				material:	109,41	65.643,08
				manopera:	55,67	33.402,13
				utilaj:	0,99	594,66
				transport:	12,47	7.483,91
5.1.1	DD02A1	Pavaj executat cu pavele normale calitatea 1 pe un substrat de nisip	mp	600,0000	51,55	30.932,40
				material:	17,43	10.460,40
				manopera:	33,50	20.100,00
				utilaj:	0,62	372,00
				transport:	0,00	0,00
5.1.2	20041949	Pavele prefabricate din beton vibropresat, de culoare gri, autoblocante, grosimea de 8cm	mp	600,0000	90,00	54.000,00
				material:	90,00	54.000,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5.1.3	TRB05A22	Transportul materialelor prin purtat direct.materiale...incomode sub 25 kg distanta 20m	tona	115,2000	93,50	10.771,14
				material:	0,00	0,00
				manopera:	93,50	10.771,14
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5.1.4	TRA02A40	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...40 km.	tona	115,2000	37,33	4.300,42
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	37,33	4.300,42
5.1.5	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	114,8400	24,91	2.860,66
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	24,91	2.860,66
5.1.6	TRB01C12	Transportul...materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 20m	tona	57,4200	28,90	1.659,41
				material:	0,00	0,00
				manopera:	28,90	1.659,41
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5.1.7	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	6,0000	292,22	1.753,34
				material:	197,11	1.182,68
				manopera:	58,00	348,00
				utilaj:	37,11	222,66
				transport:	0,00	0,00

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
5.1.8	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	12,9600	24,91	322,83
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	24,91	322,83
5.1.9	TRB01B12	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa...1-3 distanta 20m	tona	12,9600	40,40	523,58
				material:	0,00	0,00
				manopera:	40,40	523,58
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	Montare borduri prefabricate 20x25cm					
6.1		Montare borduri mari	m	160,0000	96,38	15.421,41
				material:	57,89	9.262,72
				manopera:	31,49	5.038,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	7,00	1.120,69
6.1.1	DE10A1	Borduri prefabricate din beton pentru trotuare 20 x 25cm,pe fundatie din beton 30 x 15 cm	m	160,0000	65,59	10.494,72
				material:	36,29	5.806,72
				manopera:	29,30	4.688,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6.1.2	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	7,2000	480,00	3.456,00
				material:	480,00	3.456,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6.1.3	TRA06A10	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =10km	tona	18,0000	17,86	321,48
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	17,86	321,48
6.1.4	TRA02A40	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...40 km.	tona	20,0000	37,33	746,60
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	37,33	746,60
6.1.5	TRI1AA08F3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa,teren categ.	tona	20,0000	17,50	350,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	17,50	350,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6.1.6	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	2,1120	24,91	52,61
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	24,91	52,61
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		144.286,08	59.293,40	17.140,09	30.013,62	250.733,20

STADIUL FIZIC: Amenajare spatiu exterior prin pavare

Pag 5

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Alte cheltuieli directe:						
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500 %	0,00	1.334,10	0,00	0,00	1.334,10
Total inclusiv Cheltuieli directe:		144.286,08	60.627,50	17.140,09	30.013,62	252.067,30
Cheltuieli indirecte	15,0000 %	21.642,91	9.094,13	2.571,01	4.502,04	37.810,09
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		165.929,00	69.721,63	19.711,11	34.515,66	289.877,39
Profit	10,0000 %	16.592,90	6.972,16	1.971,11	3.451,57	28.987,74
Total inclusiv Beneficiu:		182.521,90	76.693,79	21.682,22	37.967,23	318.865,13
TOTAL GENERAL (fara TVA):						318.865,13
TVA:	21,00%					66.961,68
TOTAL GENERAL:						385.826,81

